Regino lib. 2. c. 26.

Burchard. lib. 6. c. 18.

Ivo par. 16. c. 80.

De his qui ad pacem non revertuntur.

L. Placuit ut, sicut plerunque fit, quicumque odio aut longinqua inter se lite discesserint, & ad pacem revocari diuturna intentione nequiverint, à civitatibus primitus sacerdotibus arguantur. Qui si inimicitias deponere perniciose intentione noluerint, de Ecclesiæ cætu justissima excommunicatione pellantur.

Concil. Agath. c. 31.

Concil. Vormat. c. 41.

Concil. Troll. c. 12.

Haltgar. lib. 4. c. 32.

Regino lib. 2. c. 376.

Burchard. lib. 10. c. 61.

Ivo par. 13. c. 62.

Gratian. di. 90. c. 9. *Placuit.*

De his qui intrant in Ecclesiam, & propter nimiam luxuriam suam à sacramento se abstinunt.

LI. Si quis intrat in Ecclesiam Dei, & sacras scripturas non audit, & pro luxuria sua avertit se à communione sacramenti, & in observandis mysteriis declinat constitutam regulam disciplinæ, istum talem prociendum de Ecclesia catholica esse decernimus donec penitentiam agat & ostendat fructum penitentiae suæ, ut possit, communionem percepta, indulgentiam promereri.

Concil. Atrich. c. 1. Martin. Hincar. c. 83. Gratian. di. 2. de consecr. c. 18. Si quis intrat.

De Clericis vel laicis.

LII. De Clericis vel laicis à communione summotis ab aliis non recipiendis Episcopis.

Concil. Atrich. c. 4.

De Clericis adversus invicem negotia propria habentibus.

LIII. Non oportet Clericos habentibus.

I. 18. V. 22.

tes adversus invicem negotia proprium Episcopum relinquere & ad secularia iudicia convolare,

De eo qui excommunicatus ante audientiam communicare presumpserit.

V. 30.
VII. 26.
LIV. Si quis excommunicatus ante audientiam communicare presumpserit, ipse in se damnationem protulit.

De potente qui aliquem expoliaverit.

Capitula
Herardi
127.
LV. Si quis potentum quemlibet expoliaverit, & admonente Episcopo non reddiderit, excommunicetur. *Vide supra lib. 5. cap. 319. & lib. 7. cap. 209.*

Quod Ecclesiarum omnium dotes ad Episcopi ordinationem debeant pertinere.

VII. 25. 2.
LVI. Multi contra canonum constituta sic Ecclesias quas edificaverint postulant consecrari ut dotem quam ejus Ecclesie contulerint censeant ad Episcopi ordinationem non pertinere. Quod factum & in preterito displicet, & in futuro prohibetur. Sed omnia secundum constitutionem antiquam ad Episcopi ordinationem & potestatem pertineant.

De his que à fidelibus in parrochianis basilicis offeruntur.

LVII. De his que parrochianis in terris, vineis, mancipiis, atque pecuniis quacunque fideles obtulerint, antiquorum canonum instituta servantur, & omnia in Episcopi potestate consistant. De his tamen que in altario accesserint, tertiam fideliter Episcopi deferatur.